
UCHWAŁA NR 32/V/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Perlejewo Powiatowi Siemiatyckiemu pomocy finansowej 
z przeznaczeniem na wykonanie zadania pod nazwą "Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę 
drogi powiatowej Nr 2094B na odcinku granica powiatu siemiatyckiego - Leszczka Duża".

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2019 rok w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Siemiatyckim a Gminą Perlejewo.

§ 4. Do zawarcia umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej upoważnia się Wójta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: 4466269C-5CB8-4BEF-B85D-20FD63EF9E07. Uchwalony Strona 1




